
 Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  
Б Р Ч К О  Д И СТ Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik 

Brčko distrikta BiH” broj 17/08), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 17/08), člana 39 Zakona o reviziji finansijskog 
poslovanja institucija Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj: 21/05), 
Odluke gradonačelnika o dodjeli ugovora broj: 01.1-13-025538/08 od 10. 6. 2008. godine i 
Odluke o izmjeni Odluke o dodjeli ugovora broj: 011-025538/08 od 10. 6. 2008. godine, broj: 
01.1-13-025538/08 od 30. 6. 2008. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 71. redovnoj 
sjednici održanoj 10. jula 2008. godine, donijela je  

 
O D L U K U 

O IMENOVANJU KONTROLORA KVALITETA RADA UREDA ZA REVIZIJU 
FINANSIJSKOG POSLOVANJA INSTITUCIJA BRČKO DISTRIKTA BiH ZA 2007. GODINU 

 
Član 1 

 
Društvo „Revizija Džaferović“ Sarajevo imenuje se kao kontrolor kvaliteta rada Ureda 

za reviziju finansijskog poslovanja institucija Brčko distrikta BiH za 2007. godinu. 
 

Član 2 
Zadatak imenovanog kontrolora kvaliteta je da, u skladu sa članovima 29, 30 i 39 

Zakona o reviziji finansijskog poslovanja institucija Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH“ broj 21/05) i Odlukom gradonačelnika o dodjeli ugovora  broj: 01.1-13-025538/08 
od 10. 6. 2008. godine izvrši pregled rada Ureda za reviziju finansijskog poslovanja institucija 
Brčko distrikta BiH za 2007. godinu, utvrdi da li je taj rad u skladu sa zakonom, odobrenim 
standardima revizije i meñunarodno prihvatljivim kvalitetom revizije i dostavi pismeni izvještaj 
sa zaključcima i preporukama za djelovanje Skupštini Brčko distrikta BiH najkasnije do 30. 
septembra 2008. godine. 
 

Član 3 
Skupština Brčko distrikta BiH će imenovati Komisiju koja će pratiti realizaciju ugovornih 

obaveza imenovanog kontrolora kvaliteta. 
 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH“. 
 
 
Broj: 01-02-137/08      
Brčko, 10. juli 2008. godine                                       
                                                                                          PREDSJEDNIK 
                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                            Prof. dr Milan Tomić, s.r. 
   

 
 

 


